autorizada para desarrollar el objeto social propio de las bolsas de bienes y productos agropecuarios, 
agroindustriales o de commodities. 

Que la Fiscalia General de la Naci6n, para dar cumplimiento al objeto del presente proceso cuenta con un 
presupuesto oficial estimado de CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS MILLONES 
NOVECIENTOS DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS MICTE. ($4.586.902.336), los 
cuales estan respaldados de la siguiente manera 

CDP 

4816 fecha del 01 
marzo de 2016 
14916 del 28 
septiembre del 2016 
Compromiso de v gen= 
futura No 116 del 23 de 
Agosto de 2016 
Compromiso No 216 del 
23 de agosto de 2016 

Total 

VALOR CDP VALOR AS IGNADO

[...]

normas legales vigentes sobre contratacion administrativa y cumplir con los demas requisitos legales que sean 
del caso. 

Que para la presente negotiation la puja dinamica se realizara sobre el valor correspondiente a medios 
tecnologicos, en el entendido que el presupuesto maxim° es de OCHENTA Y TRES MILLONES 
SEISCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE. $83.601.864 valor que se 
incluye para dar cumplimiento a lo senalado en la normatividad emitida por el Ministerio de Defensa Nacional 
y la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, respecto a que los medios tecnologicos en todos los 
casos deben tener un valor, pero estos no son objeto de aplicacion de tasa de A y S (Administration y